recebendo tais requisições de outros Regimes Próprios.  

Cumpre informar que nesse semestre, após análise dos relatórios disponibilizados pelo 

setor de contabilidade, constatou-se que montante (competência agosto/2023) acumulado no 

semestre totalizou o valor de R$ R$ 250.263,67 (duzentos e cinquenta mil, duzentos e sessenta e 

três reais e sessenta e sete centavos). Nesse período, conforme relatório disponibilizado, esse 

montante corresponde a existem 03 (três) requerimentos que estão em situação de análise junto ao 

sistema da DATAPREV. Dessa forma, os processos de envios e análises do setor analisado